
 

 

 

 
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ PRIEŽIŪROS 

MAKSIMALIŲ TARIFŲ NUSTATYMO 

 

2015 m. rugsėjo 24 d. Nr. 7-151 

Ukmergė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 20 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos energetikos ministro 2009 m. lapkričio 26 d. įsakymu Nr.1-229 „Dėl pastato šildymo ir 

karšto vandens sistemos priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos 2009 m. kovo 25 d. nutarimu Nr. 03-34 patvirtinta „Daugiabučių namų šildymo 

ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalių tarifų nustatymo metodika“, 

Ukmergės rajono savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

maksimalius tarifus atskiroms pastatų grupėms, suskirstytoms pagal šilumos punkto bei šildymo ir 

karšto vandens sistemų tipus: 

1.1. šilumos punkto priežiūros maksimalias išlaidas per mėnesį (nepriklausomai nuo 

pastato šildomo ploto be PVM): 

1.1.1. nepriklausoma šildymo sistema su vienlaipsniu ar dvilaipsniu karšto vandens 

šildytuvu –  31,076 Eur;  

1.1.2. priklausoma šildymo sistema su vienlaipsniu ar dvilaipsniu karšto vandens 

šildytuvu – 25,4 Eur;   

1.1.3. priklausoma šildymo sistema be karšto vandens ruošimo – 20,77 Eur; 

1.1.4. karšto vandens paruošimo naudojant saulės kolektorius sistemos priežiūra – 

10,9 Eur; 

1.2. šildymo sistemos maksimalius priežiūros tarifus (1 kvadratiniam metrui šildomo 

ploto be PVM): 

1.2.1. vienvamzdė, dvivamzdė šildymo sistema su ar be balansavimo stovuose be 

individualaus reguliavimo ir apskaitos – 0,013 Eur/kv. m; 

1.2.2. vienvamzdė, dvivamzdė ar kolektorinė su individualiu reguliavimu ir šilumos 

dalikliais ar apskaita – 0,017 Eur/kv. m; 

1.3. karšto vandens sistemos maksimalius priežiūros tarifus (1 kvadratiniam metrui 

šildomo ploto be PVM): 

1.3.1. cirkuliacija įrengta vonioje, rankšluosčių džiovintuvai yra – 0,01 Eur/kv. m; 

1.3.2. cirkuliacija neįrengta arba įrengta rūsių magistralėse – 0,007 Eur/kv. m; 

1.4. šildymo sistemos, kurioje įrengti dalikliai, priežiūrai papildomai skaičiuoti 0,25 

Eur. mokestį vienam prietaisui. 

2. Laikyti  netekusiais galios: 

2.1. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2010-02-25 sprendimą Nr. 7-31 „Dėl 

daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros maksimalių tarifų patvirtinimo“; 

2.2. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2012-03-29 sprendimą Nr. 7-61 „Dėl 

daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros maksimalių tarifų nustatymo“; 

2.3. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2014-10-30 sprendimą Nr. 7-283 „Dėl 

Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 7-61 „Dėl daugiabučių 

namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros maksimalių tarifų nustatymo“ pakeitimo“. 



 

 

3. Sprendimas galioja visiems daugiabučių namų šildymo sistemų prižiūrėtojams 

Ukmergės rajone. 

4. Sprendimas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Savivaldybės meras  Rolandas Janickas  


